PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

KX342 - KX3 denim

haengelomme bukser
Kollektion: KX3
Artikler: Arbejdstgj
Skal Metervare:
elastane 420g
Kontrast Stof: 100% Polyester 600D
Fabric g

98% bomuld, 2%

Produkt information

KX3 heengelomme denim bukser tilbyder et
holdbart og behageligt alternativ til vores
arbejdstejs bukser med aftagelige
hengelommer, der tager dig fra arbejde til
fritid. Den ekstra stretch giver brugeren
mulighed for at bgje og beveege sig med fuld
komfort. Forsteerkning af Oxford stof ved
vigtige slidomrader.

Standarder

EN 14404: 2004 + Al 2010 Type 2 niveau 0 (ved brug
i kombination med S156) (Level 0 (When used in
combination with S156))
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PORTWEST

KX3

Portwest KX3 ™ er en overlegen linje af trend
ledede bekleedning, der kombinerer kvalitets
konstruktion til de hgjeste standarder og
tekniske metervarer. Fordelene i denne serie
omfatter slidstyrke, fugthéndtering og
streekstoffer til vedvarende smidighed og
ubesveret bevegelse. Alle KX3
bekleedningsgenstande er designet til at kunne
supplere hinanden for at gore det muligt at
pakleede sig sit personlige behov. En perfekt
lgsning til moderne arbejdstg;j.

Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs
og funktioner, der er velegnede til mange
anvendelser. Kun de bedste tekstiler og
teknikker anvendes og garanterer komfort og
sikkerhed. Hver bekleedningsdel er testet til at
modsta hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal
kvalitet til den bedste pris.

Features

- 2-vejs twill stof med streek for bedre komfort
og beveegelse

- Slidsteerk 600D polyester konstruktion
- 11 lommer til opbevaring
- Dobbelt tommestoklomme

- Heengelommer kan lynes af - ekstra
anvendelig

- Slim fit for fremragende komfort
- Knaepude lommer til lette kneepuder

- CE Certificeret
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Test Hus

Vaskeanvisning

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

KX342INR28
KX342INR30
KX342INR32
KX342INR33
KX342INR34
KX342INR36
KX342INR38
KX342INR40
KX342INR41
KX342INR42
KX342INR44
KX342INR46
KX342INR48

A

Colour
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo

Indigo

Indigo
Indigo

Weight(Kg)
0.9080
0.9180
0.9460
0.9660
0.9820
1.0000
1.0320
1.0400
1.0700
1.0900
1.1200
1.1300
1.1600

Cubic(m?)
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633

EAN13

5036108348695
5036108348701
5036108348718
5036108348725
5036108348732
5036108348749
5036108348756
5036108348763
5036108348770
5036108348787
5036108348794
5036108348800
5036108348817

DUN14

15036108837318
15036108837325
15036108837332
15036108837349
15036108837356
15036108837363
15036108837370
15036108837387
15036108837394
15036108837400
15036108837417
15036108837424
15036108837431




